ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б1ОД1КЕТНОЕ УЧРЕ)КДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

06.10.2021 г. №

г. Липецк

Об утверждении Плана мероприятий
и состава комиссии по противодействию
коррупции на 2021 год

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
обеспечения законности в деятельности муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа № 4», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению реализации мероприятий,
предусмотренных Планом противодействия коррупции на 2021 год.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Гулевскую М.Л.

И.о. директора М.Л. Гулевская

Приложение № 2

к приказу
от 06.10.2021 г. №

СОСТАВ

комиссии для выполнения плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2021 год

Стародубровская Валерия Вадимовна - директор,

председатель комиссии

Тумашевская Ксения Викторовна - инструктор-методист,

секретарь комиссии

Гулевская Маргарита Леонидовна

Ляхова Елена Алексеевна

- заместитель директора

- заместитель директора

И.о. директора М.Л. Гулевская